
M. A. RICHARD le 8 33 

1 February 1985 

GATT Office Circular No. 270/Corr.2 

LIST OF LIAISON OFFICERS AND REPRESENTATIVES 

Corrigendum 

Please insert the attached pages in GATT Office Circular No. 270. 
They should replace the pages bearing the corresponding numbers. 

To enable staff members to know immediately where the change appears, 
a cross is indicated against the country concerned. 

Circulaire intérieure du GATT No. 270/Corr.2 

LISTE DES CHARGES DE LIAISON ET DES REPRESENTANTS 

Corrigendum 

Prière d'insérer les pages ci-jointes dans la Circulaire intérieure du 
GATT No. 270 à la place des pages portant les mêmes numéros. 

Pour permettre aux fonctionnaires de savoir immédiatement où il y a un 
changement, une croix est placée à côté du nom du pays concerné. 

Circular interior del GATT N.° 270/Corr.2 

LISTA DE FUNCIONARIOS DE ENLACE Y REPRESENTANTES 

Corrigendum 

Se ruega insertar las paginas adjuntas en la circular interior del 
GATT N. 270 en sustituciôn de las de numeraciôn équivalente. 

Para que los funcionarios puedan saber inmediatamente dônde hay 
cambios, se ha colocado una cruz al lado del nombre del pals 
correspondlente. 



No.270/Corr.2 
Page 15 
February 1985 

FRANCE (F) (suite) 

Monsieur Henri Baquiast 
Directeur des Relations économiques 
extérieures 

Ministère de l'Economie et des Finances 
Quai Branly 41 

F-75007 Paris 

X GABON (F) 

S.E. Monsieur Jean-Robert Odzaga 
Ambassadeur 
Représentant permanent du Gabon auprès 
de l'Office des Nations Unies 
à Genève 

Avenue Louis Casaï 84 
Immeuble DMI 
Case postale 43 

1216 Cointrin Tel: 98 56 58 
' 98 54 24 
98 57 01 

Telex: 27781 
MIGAB CH 

GAMBIA (E) 

Ministry of Finance and Trade 
The Quadrangle 
Banjul 

Gambia 

GERMANY, FEDERAL REPUBLIC OF (E) 

H.E. Mr. Hans Arnold 
Ambassador 
Permanent Representative of the Federal Republic 
of Germany to the International Organizations 
at Geneva 

Chemin du Petit-Saconnex 28/C 
Case postale 191 

1211 Genève 19 Tel: 33 50 00 

Telex: 22211 
AAGNF 



No.270 
Page 16 

GERMANY, FEDERAL REPUBLIC OF (E) (cont'd) 

Mr. Ulrich Mohrmann* 
Counsellor (Economic Affairs) 
Permanent Delegation of the Federal Republic 
of Germany to the International Organizations 
at Geneva 

GHANA (E) 

H.E. Mr. Samuel Ernest Quarm 
Ambassador 
Permanent Representative of Ghana to 
the Office of the United Nations and 
Specialized Agencies at Geneva 

Rue de Moillebeau 56 

1209 Genève Tel: 34 91 50 

Telex: 22434 
GHANA CH 

GRECE (F) 

S.E. Monsieur Athanase Petropoulos 
Ambassadeur 
Représentant permanent de la Grèce 
auprès de l'Office des Nations Unies 
à Genève 

Monsieur Alexandre Liontas* 
Ministre-Conseiller (Affaires commerciales) 
Mission permanente de la Grèce auprès 

de l'Office des Nations Unies à Genève 
Rue S. Thalberg 2 

1201 Genève Tel: 32 33 56 
32 33 57 
32 39 68 
32 21 50 

Telex: 27035 
GRECE CH 



No.270/Corr.2 
Page 21 
February 1985 

KENYA (E) 

Mr. G.K. Theuri 
Comniercial Attaché 
Kenya High Commission 
Portland Place 45 

GB-London W.IN 4AS Tel: 01-434-1756 

Telex: 262551 
KENLYN G 

X KOREA, REP. OF (E) 

H.E. Mr. Kun Park 
Ambassador 
Permanent Representative of the Rep. of Korea 
to the international organizations 
in Geneva 

Rue de Lyon 75 

1203 Genève Tel: 45 49 20 
45 49 29 

Telex: 22179 
KOGEN CH 

KUWAIT (E) 

H.E. Mr. Hasan Ali Dabbagh1 

Ambassador 
Permanent Representative of Kuwait to 
the Office of the United Nations 
at Geneva 

Avenue de l'Ariana 2 

1202 Genève Tel: 34 96 00 

Telex: 23486 
KWAIT CH 

All correspondence should be addressed to the Permanent Mission of 
Kuwait to the Office of the United Nations at Geneva./Toute la 
correspondance doit être adressée à la Mission permanente du Koweït auprès 
de l'Office des Nations Unies à Genève. 



No.270 
Page 22 

LUXEMBOURG (F) 

S.E. Monsieur Jean Rettel 
Ambassadeur 
Représentant permanent du Luxembourg 
auprès du GATT 

Monsieur Jean-Louis Wolzfeld* 
Représentant permanent adjoint du Luxembourg 
auprès de l'Office des Nations Unies 
à Genève 

Chemin du Petit-Saconnex 28/A 

1209 Genève Tel: 34 33 80 
34 33 89 

Telex: 289862 
DLUX CH 

MADAGASCAR (REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DE) (F) 

S.E. M. Laurent Radaody-Rakotondravao 
Ambassadeur extraordinaire et plénipotentiaire 
Représentant permanent de la République 
démocratique de Madagascar auprès de 
l'Office des Nations Unies à Genève 

Rue Lamartine 24/A 

1203 Genève Tel: 45 01 40/49 

Telex: 27618 
RPMAD CH 

MALAWI (E) 

H.E. Mr. D.P.W. Kachikuwo 
Ambassador 
Malawi Embassy 
Bundeskanzlerplatz 

D-5300 Bonn 1 Tel: (0228) 
21 30 50/59 



No.270 
Page 29 

ROUMANIE (F) (suite) 

Monsieur Liviu Paunescu 
Représentant résident auprès du GATT 
Conseiller 
Mission permanente de la République socialiste 

de Roumanie auprès de l'Office des 
Nations Unies à Genève 

Villa "La Perrière" 
Route de Cologny 

1223 Cologny, Genève Tel: 52 29 76 
52 10 90 

Telex: 422818 
ROMI CH 

RWANDA (F) 

S.E. Monsieur Juvenal Renzaho 
Ambassadeur extraordinaire et plénipotentiaire 
Représentant permanent de la République Rwandaise 
auprès de l'Office des Nations Unies et des 
Institutions spécialisées à Genève 

Beethovenallee 72 

D-5300 Bonn/Bad Godesberg Tel: 35 50 58 

Telex: (041) 885 604 
BONN D 

SENEGAL (F) 

S.E. Monsieur Alioune Sene 
Ambassadeur 
Représentant permanent de la République du Sénégal 
auprès de l'Office des Nations Unies et des 
Institutions spécialisées à Genève 

Rue de la Servette 93 

1202 Genève Tel: 34 53 00 

Telex: 289542 
RPSEN CH 



\ 

No.270/Corr.2 
Page 30 
February 1985 

SIERRA LEONE (E) 

H.E. Mr. Sahr Matturi 
Ambassador 
Embassy of Sierra Leone 
Avenue de Terveuren 410 

B-1150 Brussels Tel: 771.00.52/53 

Telex: 63624 
LEON B 

SINGAPORE, REP. OF (E) 

H.E. Mr. Tai Soo Chew 
Ambassador 
Permanent Representative of Singapore to 
the Office of the United Nations at Geneva 

Rue Antoine Cartaret 6 Bis 

1202 Genève Tel: 44 73 30 

Telex: 289067 
SING CH 

X SOUTH AFRICA (E) 

H.E. Mr. Jeremy Brown Shearer 
Ambassador 
Permanent Representative of South Africa 
to the Office of the United Nations at Geneva 

Rue du Rhone 114 

1204 Genève Tel: 35 78 03/02/01 

Telex: 28130 

RSAM CH 

Commercial office: 

Rue du Rhone 30 

1204 Genève Tel: 29 09 24 
Telex: 42 16 85 



No.270/Corr.2 
Page 45 
February 1985 

OTHER NON-MEMBERS OF GATT INVITED TO VARIOUS 
GATT MEETINGS/AUTRES PAYS NON MEMBRES DU 
GATT INVITES A DIVERSES REUNIONS DU GATT 

BOLIVIA (Sp) + (E) 

S.E. Sr. Alfonso Crespo Rodas 
Embajador, 
Représentante Permanente de Bolivia ante la Oficina 
de las Naciones Unidas en Ginebra 

Place Isaac Mercier 3 

1211 Genève 1 Tel: 31 30 96 
31 27 25 

Telex: 23650 
DELBO CH 

BULGARIE (F) 

S.E. M. Konstantine Tellalov 
Ambassadeur 
Représentant permanent de la République 
populaire de Bulgarie auprès de l'Office 
des Nations Unies à Genève 

Chemin des Crits-de-Pregny 16 

1218 Grand-Saconnex Tel: 98 03 00/01/02 

M. Latchesar Petrov* 
Premier Secrétaire 
Délégation permanente de la République 
populaire de Bulgarie auprès de l'Office 
des Nations Unies à Genève 

X COSTA RICA (Sp) + (E) 

S.E. Lie. Elias Soley Soler 
Embajador Extraordinario y Plenipotenciario, 
Représentante Permanente de Costa Rica ante 
la Oficina de las Naciones Unidas en Ginebra 

Rue de la Servette 89 

1202 Genève Tel: 34 41 06 



No.270/Corr.2 
Page 46 
February 1985 

ECUADOR (Sp) + (E) 

S.E. Dr. Galo Leoro Franco 
Embaj ador 
Représentante Permanente del Ecuador ante la 
Oflclna de las Naciones Unldas en Ginebra 

Rue de Lausanne 139 

1202 Geneve Tel: 31 52 89 
31 48 79 

Télex: 28439 
MECUA CH 

EL SALVADOR (Sp) + (E) 

Représentante Permanente de la Repûblica de 
El Salvador ante la Oficina de las 
Naciones Unidas en Ginebra 

Rue de Lausanne 65 (2.° piso) 

1202 Genève Tel: 32 70 36 

Télex: 28818 
MIES CH 



No.270/Corr.2 
Page 51 
February 1985 

X CHINA (E) 

H.E. Mr. LI Luye 
Ambassador 
Permanent Mission of the People's Republic 
of China to the Office of the United Nations 
in Geneva and other International Organizations 
in Switzerland 

Chemin de Surville 11 

1213 Petit Lancy Tel: 92 25 48 
92 25 37 

Mr. LIU Xianming 
Counsellor 

• 


